Beitrittserklärung zum

"Heimatverein Eibach e.V."

Verein zur Heimatpflege, zur Erhaltung der Dorfkultur und zur Verschönerung des Dorfes

Hiermit erkläre ich meinen Eintritt als Mitglied in den "Heimatverein EIBACH e.V.". Die Satzung des Vereins kann jederzeit beim Vorsitzenden und allen Vorstandsmitgliedern eingesehen werden.

Der Mitgliedsbeitrag beträgt für Einzelmitglieder 7,00 €, für Ehepaare 10,00 € pro Jahr, Jugendliche unter 18 Jahren sind beitragsfrei. Bei Erreichen des 18. Lebensjahres geht die Mitgliedschaft automatisch bis auf Widerruf in eine Einzelmitgliedschaft über.

Hiermit ermächtige ich den "Heimatverein EIBACH e.V." den Jahresbeitrag von von meinem untenstehenden Konto einzuziehen und gestatte dem Heimatverein die Speicherung und Nutzung der hier angegebenen Daten. Diese Einwilligung kann jederzeit schriftlich widerrufen werden.

Name:

Vorname:

Geburtsdatum:

PLZ, Ort: Telefon: E-Mail:

Name der Bank:

Kontoinhaber:

IBAN: BIC:

Name des Ehepartners:

Geburtsdatum:

Name und Geburtsdatum der Kinder unter 18 Jahren:

Eibach, Unterschrift:

Anschrift: Heimatverein EIBACH e.V., Hauptstraße 48, 35689 Dillenburg | E-Mail: heimatverein_eibach@gmx.de | Homepage: www.heimatverein-eibach.de Konto: Heimatverein EIBACH e.V., Sparkasse Dillenburg, IBAN: DE82 5165 0045 0000 1145 20, BIC: HELADEF1DIL